2

                                                                                              [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	02.06.2020г.
	№
	31

О внесении изменений в постановление Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 05.04.2016 № 20
В соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Администрация Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в Административный регламент предоставления Администрацией Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области муниципальной услуги «Подготовка и проведение торгов (аукционов, конкурсов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» (далее –регламент), утвержденный постановлением Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 05.04.2016 № 20 (в редакции постановления Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 23.03.2017 №18) следующие изменения:
1) наименование регламента изложить в следующей редакции:
«Административный регламент

предоставления Администрацией Мурыгинского сельского поселения  Починковского района Смоленской области муниципальной услуги «Подготовка и проведение торгов (аукционов, конкурсов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области»»;
2) по тексту регламента слова «и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» исключить.
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.
Глава муниципального образования
Мурыгинского сельского поселения
Починковского района Смоленской области                             И.В. Наумов